CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Presidente da Câmara Municipal de Araras, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, torna público o EDITAL CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Processo

Seletivo nº 01/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 21 de ABRIL de 2024, no local e horário abaixo descrito, conforme segue:

 Data da Prova: 21 de abril de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

Estágio/Cursos LOCAL DE PROVA

Administração ou Gestão Empresarial ou
Gestão Pública

Ciências Contábeis ou Economia ou Gestão
Financeira

Jornalismo ou Publicidade e Propaganda ou
Marketing

Audiovisual ou Design Gráfico ou Design Digital
ou Produção Multimídia ou Design de Animação
ou Marketing Digital ou Rádio e TV

Direito

Engenharia Ambiental ou Engenharia Agrícola
ou Gestão Ambiental ou Agroecologia ou
Engenharia Agronômica ou Ciências Biológicas

Pedagogia ou Letras ou História ou Sociologia

E.E. DR. CESÁRIO COIMBRA

Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 311 - Centro

Araras/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura
dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta

esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento
do portão do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à
disposição dos interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araras, 12 de abril de 2024.

MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP